De predio Wildemannes in Sulpach. 

Mortalium facta, ne cum ipsis pariter moriantur, seripti 

testimonio non inuaccuum roborantur. Notum sit igitur omni- 
bus presentibus et futuris, quod Henricus, miles, dietus Wil- 

deman, quoddam predium, duas scilicet churtes, in Sulpach 
habuit, quod ecclesie sancti Petri in Augia placuit uendere, 

sed quia sine consensu domini sui, cuius ipse erat, minus 
caute et licite id fieri potuit, annuente domino suo Eberhardo, 

dapifero de Walpurch, res tandem peracta est. Venditum 

itaque predietum predium XX VIII®. marcis argenti prefate 
ecclesie in manus domini sui, sicut condietum fuerat, uolens 

resignauit, qui ad uoluntatem ipsius, filiis et heredibus hoc 

idem exequentibus, patrimonium prenominatum sepe iam dicte 

ecclesie libere per[256]misit possidendum. Acta sunt hee in 
Walpurch. 

Item sciendum, quod Helwicus, miles de Vmmindorf, 

quoddam feodum a domino rege habuit in Sulpach. Hoc igitur, 

acceptis VII libris Constantiensis monete, ueniens ipse ad 
dominum regem, cum esset in Winegarthen ?, ecclesie Augensi 

destinari postulauit, quod utique dominus rex admittens pos- 
sessionem eandem cum suis pertinentiis prefate ecclesie libere 

contulit. Testes huius rei sunt Eberhardus de Walpurch, 

dapifer, et Cinradus, pincerna de Wintirsteten. 

De predio Cinradi Adersteige in Sulpach. 

Cum ea, que apud modernos geruntur, facile eredantur, 
utpote bene cognita ne uetustate temporum ueluti elapsa 
posteris sint incognita, per subscripta solent innotescere moni- 

menta. Noscant igitur uniuersi, quod Cünradus, ceiuis de 
Rauinspurch, cognomento an der Stage, duas in Sulpach 
[257] churtes habuit, quas a dominis Eberhardo, dapifero de 

Walpurch, et Cinrado et Eberhardo, pincernis de Wintirsteten, 
et Cinrado de Smalinegge et Bvrchardo de Tobil iure feodi 
possedit. Placuit igitur sibi easdem ecclesie sancti Petri 
uendere et in concambio conmutare. Acceptis itaque a domino 

Sagens, rhätiſches Gejchlecht. 
? Hier war Köhig Heinrich am 9. Mai 1224 und am 6. Nov, 1226, 
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preposito V. XVe'® marecis et una churte in Wilboltiswilare !, 

predictas churtes domipis suis prefatis resignauit. Cum enim 

idem feodum omnes se assererent habere a domino comite de 

Sancto Monte, et ipse comes haberet a domino rege, nec 

res posset perduci ad effectum, nisi coram rege, uenerunt 

omnes ad Winegarthen in presentiam regis: B. comes et E. 

de Walpurch et C. de Wintersteten et C. de Smalinegge et